Affectus in mortuos, in eo potissimum, ut voluntas eorum impleatur. German. apud Tacit. lib. 2. Annal. ibi: Non est saisi defunctum, persequi ignavo questi, sed quem mandaverit exequi, que voluerit minimisse.

Et de hoc, & qua debeat fieri cura. Trident. Seff. 25. cap. 4. de Reformat. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 7. & lib. 5. Polit. cap. 7. fol. 798. vers. Porque, & vide verbum Testamentum.

De poena mortis, & quomodo execunda, l. 4. 6. & 8. 27. tit. 31. part. 7.

Et an in ea confiscationis bonorum poena includatur. Cabal. cas. 237.

De his qui mortuos exhument, l. 12. tit. 7. part. 3. 28

Et quod non, nisi magna causa, exhumandi. Salg. de Proiect. 2. p. cap. 9. n. 97.

Et quomodo à judice delinquentis offa. Riccius part. 7. collect. 2964.

Quæ dicantur mortuaria. Cujac. in cap. ult. de reb. 29 Eccles.

Mortuæ manus quare dicantur Ecclesia, Collegia, &c. 30 Universitates. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 27. n. 6.

De cadaveribus defunctorum, Torreblanc. lib. 1. de 31 Iure Spirit. cap. 7. & 8. & lib. 13. cap. 16.

Cadaver tangere, neque Clerico, sive Sacerdoti, neque 32 Principi licuit. Dorleans in Tacit. pag. 151. vers. Neque Imperatorem.

Mortui confessio, vel expurgatio, an noceat, vel profit reo delinquenti, vel debitori. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 16. & seq. Vela dissert. 38. à num. 5. & 35. itidem Gomez in l. 83. Taur. num. 15. Cyriac. controv. 2. & vide verb. Testator. num. 60.

Et quod moriens non praesumitur salutis æternæ immemor. Vela dissert. 38. à num. 36.

Et de facta signis. Cyriac. controv. 80. Robert. lib. 1 rer. judicat. cap. 3. fol. 10. in fin. & fol. 11. in fin. & B.

Et quod eo tempore veritas magis diligitur. Solorzan. lib. 1. Polit. cap. 16. fol. 158. vers. Ten lo, Quinil. declamat. 332. ibi: Mortem esse, que de animis diceret verum: testamenta, quibus omnem affectionem fatemur. Vide Farin. tom. 2. prax. quest. 80. à num. 105.

Et quod factum à mortbundo, fraudulentum praesumitur.

sumitur. Riccius part. 5. collectan. 2036:

Et quod inimico, etiam in mortis articulo, non creditur. Escob. de Purit. p. 1. quast. 12. §. 2. num. 6.

34 Casus mortis aequiparatur casui absentiae. Riccius p. 4. collect. 1056. Iul. Capon. tom. 2. discept. 92. ubi etiam aencontrâ.

35 Mors animalis, pellis elatione probatur. Cyriac. controv. 226.

36 Aetus in personam mortui collatus est nullus. Cyriac. controv. 275.

Et de sententia in mortuum, & ejus effectu. Escob. de Purit. 1.p. quast. 4. §. 4. à num. 1. vide verbo Sententia.

Et de decreto in eum lato. Iul. Capon. tom. 4. disceptatione 312.